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

premesse. 

La parte locatrice, sotto la propria responsabilità, dichiara che lo stato di fatto della porzione immobiliare in 

oggetto, è conforme ai dati catastali sopra indicati.  

La durata della locazione viene stabilita tra le parti in anni 14, con decorrenza dalla data odierna, e pertanto scadrà 

il 26 ottobre 2037. 

 

La porzione immobiliare viene concessa in locazione, con tutti gli annessi e connessi, accessioni e pertinenze, 

diritti, azioni e ragioni, servitù attive e passive, nello stato di fatto e di diritto in cui quanto in oggetto si trova, si 

possiede e dalla parte locatrice si ha diritto di possedere. 

 

Si riporta la seguente formalità 
 

Per formalità n.4795 del 14/07/1992 (Compravendita): Con atto a rogito del Notaio OMISSIS, in data 

17/06/1992 rep.13031, i Sig.OMISSIS, per i diritti di ½ di piena proprietà ciascuno in regime di comunione legale 
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dei beni, vendevano al Sig. OMISSIS, che acquistava per i diritti di 1/1 di piena proprietà in regime di comunione 

legale dei beni, il seguente terreno, sito in Comune di Montecchio e censito al F.19 part.301 di mq 690. 

 

6. PRATICHE EDILIZIE: 

 
Il fabbricato interamente pignorato è stata stato edificato in forza di; 

1- Concessione Edilizia n. 109/1982 del 23/05/1983 Prot. 2904/82 per Costruzione Fabbricato di Civile 

Abitazione; 

2- Concessione Edilizia n. 77 del 06/10/1990 Prot. 214/89 per il Completamento e Varianti per la parte non 

ultimata del Fabbricato di Civile Abitazione; 

3- Concessione Edilizia n. 35 del 22/09/1998 Prot. 2198 il Completamento e Variante del Fabbricato di 

Civile Abitazione; 

 

N.B. – In data 28/08/1984 Prot. 345/84 è stata rilasciata dal Comune di Montecchio (TR) l’Autorizzazione di 

Agibilità solo del vano garage; 

 

N.B. Il D.L. Geom. OMISSIS in data 16/06/2000 con nota  acquisita dal Comune di Montecchio (TR) con Prot. 

2260, ha rilasciato la dichiarazione di conformità ai progetti ed ha allegato le certificazioni degli impianti. 

 

IL FABBRICATO IN QUESTIONE E’ SPROVVISTO DEL CERTIFICATO DI AGIBILITA’ IN 

QUANTO NON RILASCIATO DAL COMUNE DI MONTECCHIO (TR) AD ECCEZIONE DEL VANO 

GARAGE. 

( Cfr. Allegato n° 6 – Titoli Edilizi – Agibilità garage – Dichiarazione D.L.) 

 

Lo scrivente precisa inoltre che la risposta al presente quesito è stata redatta sulla base degli unici documenti 

probatori reperiti ad oggi consegnati allo scrivente Esperto ausiliario del Giudice dai competenti uffici del Comune 

di Montecchio (TR), sulla base delle richieste dallo stesso formulate in forza dell’incarico ricevuto che si allegano 

al presente elaborato peritale e ad evasione dello stesso, escludendosi ogni assunzione di responsabilità da parte 

del sottoscritto derivante da una successiva eventuale documentazione che dovesse in seguito risultare presente 

agli atti del Comune medesimo.  

 

 

 
 

 

 

 
A. Quota pari a 1/1 della proprietà della  IMMOBILANDIA S.R.L. sede in NAPOLI (NA) di una 

porzione del complesso edilizio in Comune di Montecastrilli (TR), Vocabolo Casanova, snc,  Edificio C, 

costituita da una abitazione posta al piano primo (P. 1°- PT), individuata con numero di interno 3, con 

annessa corte di pertinenza esclusiva ad uso camminamento e scala esterna di uso esclusivo.  

 

Il fabbricato cielo terra oggetto della presente consulenza insiste su terreno identificato in Catasto nel Comune di 

Montecchio (TR) al Fg.  19 p.lla 538 della Superficie Catastale Totale tra coperto e scoperto di Mq.710. 

Le unità immobiliari presenti hanno i seguenti identificativi catastali: 

• Abitazione - Foglio 19 particella 538 sub. 2, Via Pagliericci n°11 Piani S1 – T – 1° e 2° - cat A/2, cl. 5^, 

vani 7, Superficie Catastale Totale mq 180, Superficie Catastale totale escluse aree scoperte mq 180, Rendita 

€ 415,75; 

Descrizione Fabbricato Cielo-Terra  in Montecchio (TR), con Corte Esclusiva 

Lotto UNICO 
• Abitazione in Montecchio (TR), Via Pagliericci n°11  Piano T-1°- 2° (sottotetto) - S1 –  
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